

POPRAWKI DO PROJEKTU WPF NA LATA 2025-2040

1. zmniejszenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 397.485 zł oraz zmniejszenie limitu wydatków w roku 2025 i limitu zobowiązań o kwotę 310.300 zł na przedsięwzięciu polegającym na opracowaniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego – uchwała zmieniająca z dnia 18.12.2024 r.
2. wprowadzenie do wykazu przedsięwzięć umowy na opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego w związku z koniecznością wydłużenia okresu obowiązywania – okres realizacji to lata 2021-2025. Łączne nakłady finansowe określono w wysokości 184.601 zł, limit wydatków w roku 2025 i limit zobowiązań określono w wysokości 32.589 zł - uchwała zmieniająca z dnia 18.12.2024 r.
3. wprowadzenie do wykazu przedsięwzięć umowy przyłączeniowej do sieci gazowej remizy OSP Czaplinek w związku z wydłużającym się procesem podłączenia gazu do obiektu – okres realizacji to lata 2024-2025. Łączne nakłady finansowe określono w wysokości 4.204 zł, limit wydatków w roku 2025 i limit zobowiązań określono w wysokości 2.102 zł - uchwała zmieniająca z dnia 18.12.2024 r.
4. zwiększenie łącznych nakładów finansowych i limitu zobowiązań o kwotę 19.360 zł, limitu wydatków w roku 2025 o kwotę 1.600 zł, limitu wydatków w roku 2026 o kwotę 5.440 zł, limitu wydatków w roku 2027 o kwotę 3.680 zł oraz limitu wydatków w roku 2028 o kwotę 8.640 zł na przedsięwzięciu polegającym na realizacji programu profilaktyki zdrowotnej w zakresie szczepień ochronnych przeciwko meningokokom - uchwała zmieniająca z dnia 18.12.2024 r.
5. wprowadzenie do wykazu przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie szkoły w Kątach w związku z wydłużającym się procesem inwestycyjnym – okres realizacji to lata 2019-2025. Łączne nakłady finansowe określono w wysokości 13.015.584 zł, limit wydatków w roku 2025 i limit zobowiązań określono w wysokości 6.397.862 zł - uchwała zmieniająca z dnia 18.12.2024 r.
6. wprowadzenie do wykazu przedsięwzięcia polegającego na termomodernizacji i zmianie sposobu ogrzewania budynku przy ul. Staszica 4 bl. 3 w związku z wydłużającym się procesem inwestycyjnym – okres realizacji to lata 2021-2025. Łączne nakłady finansowe określono w wysokości 388.500 zł, limit wydatków w roku 2025 i limit zobowiązań określono w wysokości 345.900 zł - uchwała zmieniająca z dnia 18.12.2024 r.

7. usunięcie z wykazu przedsięwzięć umowy na zorganizowanie lokalnego transportu publicznego na trasach: Góra Kalwaria – Dobiesz, Góra Kalwaria – Pęcław – Sobików i Góra Kalwaria – Otwock w związku z ostatecznie rocznym charakterem tych umów – uchwała zmieniająca z dnia 27.11.2024 r. i 18.12.2024 r.
8. zwiększenie w pozycjach: 1. (dochody ogółem) o kwotę 4.726.501 zł, 1.1. (dochody bieżące) i 1.1.4. (dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące) o kwotę 121.842 zł, 1.2 (dochody majątkowe) i 1.2.2 (dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje) o kwotę 4.604.659 zł, – w związku z otrzymanymi dofinansowaniami;
9. zwiększenie w pozycjach: 2. (wydatki ogółem) o kwotę 4.726.501 zł, 2.2 (wydatki majątkowe) i 2.2.1 (inwestycje i zakupy inwestycyjne) o kwotę 6.743.762 zł – w związku z wprowadzeniem zadań które otrzymały dofinansowanie;
10. zmniejszenie w pozycjach: 2.1. (wydatki bieżące) o kwotę 2.017.261 zł oraz 2.1.1 (wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane) o kwotę 1.455.302 zł – w związku z przesunięciem środków z wydatków bieżących na wydatki majątkowe.

Powyższe zmiany mają wpływ na brzmienie załącznik Nr 1 i 2 do uchwały.